
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 870153

1 700 000 Kč
za nemovitost
Věna včetně veškerého
právního servisu. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej pozemku k bydlení, 1002 m², Bystřice
73995, Bystřice

Celková plocha: 1 002 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám jedinečnou příležitost pro výstavbu vysněného domova v souladu s
přírodou a klidným životem na pozemku o rozloze 1002 m² v klidné části Bystřice. Tato obec je považována za
nejkrásnější a nejpoklidnější místo v regionu. Umístění uprostřed malebné přírody, přesto s perfektní dostupností do
centra obce, dodá ještě větší komfort. Zároveň se můžete těšit na vynikající dostupnost všech občanských vybaveností,
včetně škol a obchodů, které jsou dostupné pár minut od pozemku. Místo je ideální pro rodiny s dětmi nebo pro
každého, kdo si přeje uniknout z ruchu města. Díky relaxační zóně obce jen pár metrů od parcely, budete mít po ruce
všechny výhody, které obec Bystřice nabízí. Nedaleké hory vám nabídnou spoustu turistických míst, zimní sporty a
další vyžití. Stav pozemku je velmi dobrý a je připraven k okamžité výstavbě. Nezmeškejte šanci být součástí této
jedinečné lokality, kde se snoubí klid, krása a praktičnost života.

Vyřizuje
Jaglářová Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


